Outils série EB
Outils série B
et contrôleurs
ALPHA V ’’QBE’’
O U T I L S  E T  S Y S T È M E S  D ’ A S S E M B L A G E
w w w . d o g a . f r
N’estimez pas votre
couple... Mesurez-le

Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(Kg)
Sortie
(standard) Code article
EB12LB-2 2 1760 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F 4-1507455
EB12LB-4 4 1115 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F 4-1507456
EB12LB-6 6 2300 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F 4-1507459
EB12LB-9 9 1595 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F 4-1507468
EB12LB-14 14 1020 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F 4-1507440
EB22LB-16 16 1340 23,7 352 1,06 Carré 3/8" 4-1501042
EB22LB-20 20 1071 23,7 365 1,10 Carré 3/8" 4-1501043
EB33LB-28 28 1590 24,7 416 1,40 Carré 3/8" 4-1507580
EB33LB-40 40 1120 24,7 416 1,40 Carré 3/8" 4-1507581
EB34LB1-55 55 830 26,7 463 2,04 Carré 1/2" 4-1507584
EB44LB1-80 80 895 26,7 479 2,50 Carré 1/2" 4-1507609
EB55LB1-100 100 853 32 479 5,17 Carré 1/2" 4-1507622
EB44LB1-120 120 560 26,7 479 2,85 Carré 1/2" 4-1507606
EB55LB2-120 120 850 32 564 5,17 Carré3/4" 4-1507626
EB45LB2-140 140 465 29 533 3,42 Carré 3/4" 4-1507610
EB55LB2-170 170 640 32 560 4,52 Carré 3/4" 4-1507643
EB45LB2-190 190 355 29 533 4,30 Carré 3/4" 4-1507436
EB55LB2-250 250 400 32 560 4,93 Carré 3/4" 4-1507435
EB55LB3-320 320 310 32 573 5,01 Carré 3/4" 4-1507655
EB55LB4-460 460 220 44 621 7,60 Carré 1" 4-1507678
EB55LB4-620 620 165 44 621 7,60 Carré 1" 4-1507437
EB55LB5-800 800 125 48 651 10,05 Carré 1" 4-1507764
EB55LB5-1100 1100 80 48 651 10,05 Carré 1" 4-1507742
EB55LB5-1500 1500 60 48 683 10,05 Carré 1" 4-1507747
EB55LB5-2000 2000 50 48 683 10,57 Carré 1" 4-1507752
Visseuses EB « Droites » démarrage par gâchette
Modèle Couple
Maxi (Nm)
Vitesse

Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(Kg)
Sortie
(standard) Code article
EB12PB-2 2 1760 20 222 0,78 Hex 1/4" 4-1501016
EB12PB-4 4 1115 20 222 0,78 Hex 1/4" 4-1501017
EB12PB-6 6 2300 20 264 0,78 Hex 1/4" 4-1501019
EB12PB-9 9 159 20 264 0,78 Hex 1/4" 4-1501022
EB12PB-14 14 1020 20 264 0,78 Hex 1/4" 4-1501018
EB22PB-16 16 1225 20 290 1,16 Hex 1/4" 4-1501044
EB22PB-20 20 981 20 290 1,21 Hex 1/4" 4-1501144
EB33PB-28 28 1590 26 288 1,49 Carré 3/8" 4-1501031
EB33PB-40 40 1120 26 288 1,55 Carré 3/8" 4-1501032
EB34PB1-55 55 830 32 324 2,31 Carré 1/2" 4-1501034
EB34PB1-75 75 545 32 324 2,55 Carré 1/2" 4-1501035
EB34PB1-105 105 410 32 324 2,55 Carré 1/2" 4-1501033
Visseuses EB « Pistolet » démarrage par gâchette
Modèle Couple
Maxi (Nm)
Vitesse

Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Poids
(Kg)
Sortie
(standard) Code article
EB12LA10-6 6 2110 10 319,3 31,9 0,89 Carré 1/4" 4-1501036
EB12LA13-8 8 1400 13 321,6 32,7 0,93 Carré 3/8" 4-1501038
EB12LA13-13 13 970 13 331,6 32,7 0,93 Carré 3/8" 4-1501037
EB22LA13-13 13 1550 13 343,3 32,7 1,08 Carré 3/8" 4-1501039
EB22LA13-18 18 1075 13 343,3 32,7 1,08 Carré 3/8" 4-1501040
EB22LA15-24 24 825 15 366,5 36,5 1,21 Carré 3/8" 4-1501041
EB33LA15-27 27 1515 15 415,7 36,5 1,55 Carré 3/8" 4-1501045
EB33LA18-35 35 1165 18 444,7 39,3 1,66 Carré 3/8" 4-1501052
EB33LA15-40 40 1015 15 415,7 36,5 1,55 Carré 3/8" 4-1501051
EB33LA19-40 40 1025 19 458,4 48,7 1,87 Carré 1/2" 4-1501054
EB33LA18-48 48 880 18 455,4 39,3 1,66 Carré 3/8" 4-1501053
EB33LA19-60 60 680 19 458,4 48,7 2,04 Carré 1/2" 4-1501055
EB44LA19-55 55 1190 19 458,4 48,7 2,78 Carré 1/2" 4-1501059
EB34LA19-70 70 610 19 488,0 48,7 2,34 Carré 1/2" 4-1501056
EB34LA22A-80 80 510 22 530,0 50,0 2,66 Carré 1/2" 4-1501058
EB44LA22A-80 80 810 22 539,0 50,0 3,10 Carré 1/2" 4-1501061
EB34LA22A-115 115 340 22 530,0 50,0 2,66 Carré 1/2" 4-1501057
EB44LA22A-120 120 550 22 539,0 50,0 3,29 Carré 1/2" 4-1501060
EB55LA26-120 120 825 26 632,0 60,0 5,72 Carré 3/4" 4-1501066
EB55LA26-160 160 620 26 632,0 60,0 5,81 Carré 3/4" 4-1501067
EB45LA26-165 165 400 26 582,0 60,0 5,25 Carré 3/4" 4-1501063
EB45LA26-220 220 260 26 582,0 60,0 5,57 Carré 3/4" 4-1501065
EB55LA26-220 220 460 26 632,0 60,0 5,83 Carré 3/4" 4-1501068
EB55LA32-300 300 340 32 639,0 73,0 6,46 Carré 3/4" 4-1501069
EB55LA32-400 400 225 32 639,0 73,0 6,46 Carré 3/4" 4-1501071
Visseuses EB « Renvoi d’angle » démarrage par gâchette
Doc.40431.01/20
8
Visseuses EB « Broches axiales rétractables »

• Fonction synchronisation multibroches.
Modèle Couple
Maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(Kg)
Sortie
(standard)
Rétractation
(mm) Code article
EB33MBF1-28 28 1590 28 443 2,56 Carré 3/8" 25 4-1501102
EB33MBF1-40 40 1120 28 443 2,56 Carré 3/8" 25 4-1501114
EB34MB1F1-55 55 830 28 499 3,30 Carré 1/2" 25 4-1501115
EB44MB1F1-80 80 895 28 511 3,80 Carré 1/2" 25 4-1501116
EB44MB1F1-120 120 560 28 533 3,80 Carré 1/2" 25 4-1501118
EB45MB2F1-140 140 465 32 600 3,60 Carré 5/8" 25 4-1501119
EB55MB2F1-170 170 640 32 631 6,50 Carré 5/8" 25 4-1501088
EB45MB2F1-190 190 355 32 600 3,60 Carré 5/8" 25 4-1501143
EB55MB2F1-250 250 400 32 654 6,80 Carré 5/8" 25 4-1501089
EB55MB3F1-320 320 310 34 636 6,70 Carré 3/4" 25 4-1501120
EB55MB4F1-460 460 220 44 803 17,20 Carré 1" 25 4-1501121
EB55MB4F1-620 620 165 44 803 17,20 Carré 1" 25 4-1501091
EB55MB5F1-800 800 125 50 840 18,30 Carré 1" 25 4-1501122
EB55MB5F1-1100 1100 80 50 863 18,30 Carré 1" 25 4-1501097
EB55MB5F1-1500 1500 60 50 870 19,20 Carré 1" 25 4-1501098
EB55MB5F1-2000 2000 50 50 870 19,20 Carré 1" 25 4-1501099
Modèle Couple
Maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(Kg)
Sortie
(standard)
Rétractation
(mm) Code article
EB33MBF2-28 28 1590 28 443 2,56 Carré 3/8" 50 4-1501123
EB33MBF2-40 40 1120 28 443 2,56 Carré 3/8" 50 4-1501124
EB34MB1F2-55 55 830 28 499 3,30 Carré 1/2" 50 4-1501125
EB44MB1F2-80 80 895 28 511 3,80 Carré 1/2" 50 4-1501126
EB44MB1F2-120 120 560 28 533 3,80 Carré 1/2" 50 4-1501083
EB45MB2F2-140 140 465 32 651 3,60 Carré 5/8" 50 4-1501127
EB55MB2F2-170 170 640 32 681 6,50 Carré 5/8" 50 4-1501128
EB45MB2F2-190 190 355 32 651 3,60 Carré 5/8" 50 4-1501129
EB45MB2F2-250 250 270 32 651 3,60 Carré 5/8" 50 4-1501139
EB55MB3F2-320 320 310 34 636 6,70 Carré 3/4" 50 4-1501090
EB55MB4F2-460 460 220 44 803 17,20 Carré 1" 50 4-1501092
EB55MB4F2-620 620 165 44 803 17,20 Carré 1" 50 4-1501093
EB55MB5F2-800 800 125 50 840 18,30 Carré 1" 50 4-1501140
EB55MB5F2-1100 1100 80 50 863 18,30 Carré 1" 50 4-1501100
EB55MB5F2-1500 1500 60 50 870 19,20 Carré 1" 50 4-1501101
EB55MB5F2-2000 2000 50 50 870 19,20 Carré 1" 50 4-1501141
Doc.40431.01/20
9
Visseuses EB « Spécifiques »
	 • Broche et visseuse Crowfoot

(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Poids total
(Kg)
Poids outil
seul (Kg)
Sortie
(standard) Code article Code article avec
lecteur code barre
B12LA13-8 8 838 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" 4-1507700 4-1508278
B12LA13-11 11 582 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" 4-1507708 4-1508276
B12LA13-16 16 401 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" 4-1507701 4-1507661
B23LA13-12 12 665 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" 4-1507532 4-1507662
B23LA13-15 15 600 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" 4-1505005 4-1508066
B23LA13-17 17 460 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" 4-1507560 4-1507663
B23LA15-23 23 370 15 552 39,9 2,58 1,95 Carré 3/8" 4-1507702 4-1507664
B23LA15-35 35 230 15 567 39,9 2,65 1,98 Carré 3/8" 4-1507703 4-1507599
B23LA18-42 42 180 18 563 39,9 2,83 2,11 Carré 3/8" 4-1507704 4-1507665
B23LA19-52 52 155 19 592 47,8 2,99 2,32 Carré 1/2" 4-1507705 4-1508094
B23LA19-70 70 140 19 653 47,8 3,61 2,95 Carré 1/2" 4-1507706 4-1507667
B23LA22-95 95 105 22 660 47,9 3,61 3,45 Carré 1/2" 4-1507707 4-1508100
B33LA13-14 14 1695 13 561,7 33,2 2,77 1,72 Carré 3/8" 4-1507756 4-1508140
B33LA13-18 18 1372 13 561,7 33,2 2,77 1,72 Carré 3/8" 4-1507757 4-1508168
B33LA15-25 25 959 15 576,8 39,9 2,99 1,95 Carré 3/8" 4-1507760 4-1508174
B33LA15-40 40 525 15 592,0 39,9 3,04 2,00 Carré 3/8" 4-1507769 4-1508191
B33LA18-48 48 455 18 587,5 39,9 3,13 2,09 Carré 3/8" 4-1507855 4-1508205
B33LA19-55 55 439 19 617,0 47,8 3,36 2,31 Carré 1/2" 4-1507860 4-1508208
B33LA19-70 70 356 19 677,5 47,8 3,99 2,95 Carré 1/2" 4-1507868 4-1508211
B33LA22A-95 95 237 22 685,2 47,9 4,17 3,13 Carré 1/2" 4-1507883 4-1508221
B44LA19-55 55 573 19 715,3 47,8 5,20 3,94 Carré 1/2" 4-1507901 4-1508231
B44LA19-70 70 425 19 715,3 47,8 5,20 3,94 Carré 1/2" 4-1507903 4-1508248
B44LA22A-95 95 328 22 723,0 47,9 5,40 4,11 Carré 1/2" 4-1507906 4-1508264
B44LA22A-120 120 243 22 723,0 47,9 5,40 4,11 Carré 1/2" 4-1507915 /8256 4-1508261
Démarrage par gâchette
Modèle Désignation Code article
20C206600 Câble de programmation 4-1507728
Option

8 sorties NON 8 entrées
8 sorties
PLC OUI OUI OUI NON NON
Comptabilité coffrets de pilotage - visseuses
Doc.40431.01/20
Ensembles de vissage piloté filaires EB
28
Modèle Couple Maxi (Nm) Contrôleur Câble Code article
EB12LB-2 2 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1508159
EB12LB-2 2 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1508165
EB12LB-4 4 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1502326
EB12LB-6 6 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1502342
EB12LB-6 6 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1502327
EB12LB-9 9 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1502339
EB12LB-9 9 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1502323
EB33LB-14 14 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1502340
EB33LB-14 14 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1502324
EB33LB-28 28 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1502329
EB33LB-28 28 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 5 mètres 4-1502311
EB33LB-40 40 Alpha V Advanced  QB3101-XXV 3 mètres 4-1502330

QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur intégré 4-1508614
B23LA18-42 42 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
 18v - 5Ah 1 chargeur intégré 4-1508615
B23LA19-52 52 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur intégré 4-1508616
B23LA19-70 70 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur intégré 4-1508618
B23LA22A-95 95 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur intégré 4-1508619
B33LA13-14 14 Alpha V Spécialist

QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur 4-1505066
B23LA13-12 12 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur 4-1505044
B23LA13-15 15 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur 4-1505045
B23LA13-17 17 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur 4-1505046
B23LA13-23 23 Alpha V Spécialist
QB5100-XXV
2 batteries
18v - 5Ah 1 chargeur 4-1505047
B23LA15-35 35 Alpha V Spécialist